9 

Ketiga penerima penganugerahan Silpakara Nugraha Tingkat Kabupaten Badung 

diserahkan bertepatan pada HUT Mangupura ke-10, yang masing-masing 

memperoleh : 

1. Piagam berbingkai 

2. Piala Silpakara Nugraha 

3. Hadiah uang sebesar Rp 7.500.000 (Tujuh juta lima ratus ribu rupiah) 

3.2  Penganugrahan Silpakara Nugraha Tingkat Provinsi Bali 

Berdasarkan Keputusan Bupati Badung Nomor 33/055/HK/2018 tentang 

Penetapan Penerima Penghargaan Silpakara Nugraha Bagi Pengembang Ilmu 

Pengetahuan dan Teknologi di Kabupaten Badung Tahun 2018 adalah :